

**CONSTRUCTION OF PERIMETER FENCE OF BOATECH
CENTER, GABI, UBAY FOR THE SAFETY OF FARM
EQUIPMENT**

16078-4

CONTRACT AGREEMENT

No: 2021-397

SEP 20 2021

THIS AGREEMENT, made this _____ day of _____, 2021 between Office of the Provincial Agriculturist of Provincial Government of Bohol (hereinafter called the "Entity") and INABANGA DRILLING CONSTRUCTION, STEEL FAB. & GENERAL MERCHANDISE of San Isidro, Inabanga, Bohol (hereinafter called the "Contractor").

WHEREAS, the Entity is desirous that the Contractor execute **CONSTRUCTION OF PERIMETER FENCE OF BOATECH CENTER, GABI, UBAY FOR THE SAFETY OF FARM EQUIPMENT** (hereinafter called "the Works") and the Entity has accepted the Bid for **P 613,830.00 in Six Hundred Thirteen Thousand Eight Hundred Thirty Pesos Only** by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein.

WHEREAS, Project shall be completed in **30 Calendar Days** in accordance with the provisions of the Bid Documents;

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:

1. In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to.

2. The following documents as required by the 2016 revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz.:

- a. Philippine Bidding Documents (PBDs);
 - i. Drawings/Plans;
 - ii. Specifications;
 - iii. Bill of Quantities;

Activity No.	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount
	Perimeter Fence/BOA Tech Center, Gabi, Ubay 1350 Linear Meter Barbed Wire Fencing				
1	Portland Cement(Approved brand)	Bag	143	280.00	40,040.00
2	Sand(Approved brand)	Cu.m	3	1,420.00	4,260.00
3	Gravel (Approved brand)	Cu.m	12	1,420.00	17,040.00
4	12mm RSB corr. (grade 40)	Pcs	642	235.00	150,870.00
5	9mm RSB corr. (grade 40)	Pcs	718	150.00	107,700.00